solidària, amb un pressupost base de licitació de quatre-cents vuitanta-set mil sis-
cents quaranta-vuit euros amb setanta-vuit cèntims (487.648,78 €) (IVA exclòs), 
més cent dos mil quatre-cents sis euros amb vint-i-quatre cèntims (102.406,24 €) en 
concepte del 21% d’IVA, fent un total de cinc-cents noranta mil cinquanta-cinc euros 
amb dos cèntims (590.055,02 €) (IVA inclòs). 

2.  Atès que es va publicar l’anunci de licitació al Perfil de Contractant de la Diputació 
de Barcelona, en data 8 de maig de 2025, i al DOUE, en data 6 de maig de 2025. 

3. Atès que la Mesa d’Infraestructures va procedir, en sessió de data 16 de juny de

[...]

d’adscripció dels mitjans personals amb la documentació corresponent, d’acord 
amb l’establert a la clàusula 1.10 del PCAP que regeix la contractació.    

11. Atès que, en data 17 de setembre de 2025, l’empresa LAVOLA 1981, SAU., va 
constituir, mitjançant aval bancari, la garantia definitiva per import de vint-i-tres mil 
cent seixanta-tres euros amb trenta cèntims (23.163,30 €) i amb núm. assentament: 
1000177787.  

12. Atès que finalitzat el termini i revisada la documentació presentada, el Cap de la 
Subsecció de Gestió de l’Espai Natural de Sant Miquel  del Fai i Cingles Bertí, del 
Servei de Gestió de Parcs Naturals va emetre un informe d’acreditació de la

[...]

Vist que el pressupost base de licitació d’aquesta contractació era de quatre-cents 
vuitanta-set mil sis-cents quaranta-vuit euros amb setanta-vuit cèntims (487.648,78 
€) (IVA exclòs), més cent dos mil quatre-cents sis euros amb vint-i-quatre cèntims 
(102.406,24 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de cinc-cents noranta mil 
cinquanta-cinc euros amb dos cèntims (590.055,02 €) (IVA inclòs), i que l’oferta 
econòmica presentada per l’empresa proposada adjudicatària, LAVOLA 1981, SAU, 
ascendeix a la quantitat de quatre-cents seixanta-tres mil dos-cents seixanta-sis 
euros (463.266,00 €), IVA exclòs, més noranta-set mil dos-cents vuitanta-cinc euros 
amb vuitanta-sis cèntims (97.285,86 €), en concepte del 21% d’IVA, fent un total de 
cinc-cents seixanta mil cinc-cents cinquanta-un euros amb vuitanta-sis cèntims 
(560.551,86 €), IVA inclòs, cal procedir al reajustament de les imputacions

[...]

ANY APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT 

2025 G/D0101/17230/22712  -81.637,75 € 

2026 G/D0101/17230/22712  -73.142,40 € 

2027 G/D0101/17230/22712   66.886,17 € 

2028 G/D0101/17230/22712   58.390,82 € 

14.  Vist que cal disposar la despesa per import de quatre-cents seixanta-tres mil dos-
cents seixanta-sis euros (463.266,00 €), IVA exclòs, més noranta-set mil dos-cents 
vuitanta-cinc euros amb vuitanta-sis cèntims (97.285,86 €), en concepte del 21% 
d’IVA, fent un total de cinc-cents seixanta mil cinc-cents cinquanta-un euros amb 
vuitanta-sis cèntims (560.551,86 €), IVA inclòs, d’acord amb l’oferta econòmica

[...]

d’Infraestructures, en sessió de data 8 de setembre de 2025, el contracte privat de 
serveis per la gestió i coordinació de l’equipament Sant Miquel del Fai propietat de la 
Diputació de Barcelona, mitjançant contractació socialment responsable i solidària, a 
l’empresa LAVOLA 1981, SAU amb NIF A58635269, per un import de quatre-cents 
seixanta-tres mil dos-cents seixanta-sis euros (463.266,00 €), IVA exclòs, més 
noranta-set mil dos-cents vuitanta-cinc euros amb vuitanta-sis cèntims (97.285,86 €), 
en concepte del 21% d’IVA, fent un total de cinc-cents seixanta mil cinc-cents 
cinquanta-un euros amb vuitanta-sis cèntims (560.551,86 €), IVA inclòs, d’acord amb